[image: image1.png]

                                                     ПРОЕКТ

Администрация  Бельского района

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	________2014 г.                                            г. Белый
	                                                 № _______

	О     внесении    изменений         в

Административный      регламент

«Предоставление информации из

реестра                 муниципальной

собственности на   недвижимое и

движимое                  имущество»,

утвержденный   постановлением Администрации            Бельского

района    Тверской   области    от

23.06.2014 г. № 160

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, статьей 36 Устава муниципального образования Тверской области «Бельский район», руководствуясь постановлением Администрации Бельского района Тверской области от 13.02.2012 № 23 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций) в Бельском районе Тверской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент «Предоставление информации из реестра муниципальной собственности на   недвижимое и движимое имущество», утвержденный постановлением Администрации Бельского района Тверской области от 23.06.2014 г. № 160 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации из реестра муниципальной собственности на недвижимое и движимое имущество», изложить п. 2.8. в следующей редакции:
           - «2.8. В приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги может быть отказано на следующих основаниях:

           - не предоставлены документы, определенные в разделе 2.6. настоящего Регламента;

          - представителем не предоставлена оформленная в установленном порядке доверенность на осуществление действий; (доверенность оформляется у нотариусов).».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Бельская правда» и разместить на официальном сайте Администрации Бельского Тверской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Бельская правда».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации Бельского района Иванову Г.Н.

Глава Администрации

Бельского  района                                                                                    А. И. Титов

        РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ